O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), suplementados se necessário, 
distribuídos as seguintes dotações: 
02.07.00   Fundo Municipal de Assistência Social 
08.244.0106.2079.0000  Cad. Único 
292 3.3.90.30.00  Material de Consumo................................................R$ 20.000,00

[...]

O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 9.779,20 (nove mil e setecentos e setenta e nove reais e vinte 
centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.07.00   Fundo Municipal de Assistência Social 
08.244.0106.2080.0000  Escola de Qualificação Profissional 
294 3.3.90.30.00  Material de Consumo..................................................R$ 5.308,00

[...]

O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), suplementados se necessário, 
distribuídos as seguintes dotações: 
02.07.00   Fundo Municipal de Assistência Social 
08.244.0106.2081.0000  Benefício Eventual 
297 3.3.90.30.00  Material de Consumo................................................R$ 14.000,00

[...]

O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais), suplementados 
se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2024.0000  Manutenção do Agente Comunitário de Saúde 
298 3.1.90.11.00  Vencimentos e Vant. Fixas – Pessoal Civil............R$ 320.000,00

[...]

O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 
2.417, um crédito especial, no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.07.00   Fundo Municipal de Assistência Social 
08.244.0106.2079.0000  Cad. Único 
292 3.3.90.30.00  Material de Consumo..............................................R$ 20.000,00

[...]

O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 
2.418, um crédito especial, no valor de R$ 9.779,20 (nove mil e setecentos e setenta e nove 
reais e vinte centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.07.00   Fundo Municipal de Assistência Social 
08.244.0106.2080.0000  Escola de Qualificação Profissional 
294 3.3.90.30.00  Material de Consumo................................................R$ 5.308,00

[...]

O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 
2.420, um crédito especial, no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), suplementados 
se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.07.00   Fundo Municipal de Assistência Social 
08.244.0106.2081.0000  Benefício Eventual 
297 3.3.90.30.00  Material de Consumo..............................................R$ 14.000,00